
平成28年度ＳＡＪ競技者登録について

会員の皆様には平素より本連盟の運営にご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。
さて、平成２８年度ＳＡＪ競技者登録の受付けを始め、各所属団体様には登録用紙を送付さ

せていただきました。
昨年、チルドレン選手関係者様より登録に関して問い合わせがありましたので、締切り日程

等のお知らせをいたします。
　締切日以降の登録も可能です。その際は登録料金が値上げされますのでご注意ください。

記
１　　　締切日　　平成28年 8月 31日（月）
２　　　登録用紙等が必要な方はご連絡をください。
３　　　ＳＡＦ競技者登録は後日お知らせをいたします。

ご不明な点は、事務局までお問い合わせをお願いします。
福島県スキー連盟事務局
ＴＥＬ　0242-62-4504　　ＦＡＸ　0242-62-4805　　メールアドレス saf-o@poem.ocn.ne.jp

mailto:saf-o@poem.ocn.ne.jp

